
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2022/RRHH22000465
NGDO: RRHH
RFª: APR/FME/JJH
ASUNTO: RESOLUCIÓN ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS AMPLIACIÓN BOLSA TRABAJO SOCIAL

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento para la constitución de una ampliación de bolsa de 
trabajo de Trabajador/a Social mediante oposición libre para el Excmo. Ayuntamiento de 
Andújar.

Una vez finalizado el plazo para subsanación de documentación y de conformidad 
con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE
ACEITUNO LÓPEZ, Mª PILAR
AGUAYO ÁLVAREZ, CRISTINA
AGUILAR SÁNCHEZ, ELENA
AGUILAR SOTO, ANA BELEN
ALCAIDE GALLEGO, CORAL
AMARO MÉNDEZ, MARÍA
AMATE MOYANO, JULIA
ANGULO FERNÁNDEZ, ISABEL
ANGULO RIVAS, MARGARITA
ARAQUE MENOR, ENCARNACIÓN
ARBOLEDAS SORIANO, Mª ISABEL
ARENILLAS JIMÉNEZ, TERESA
ARIAS ÁLVAREZ, LUCÍA
ARIAS ANGULLO, RAQUEL
ARMENTEROS LUCENA, NOELIA
ARROYO MORENO, SORAYA
AVIÑO TORRES, SILVIA
BAZÁN QUIJADA, MARTA
BENÍTEZ ESQUINAS, CARMEN Mª
BRAVO SANTIAGO, JULIA
BUENO JURADO, ISABEL Mª
CABRERA MONTESINOS, MANUEL
CALIXTO PASTOR, Mª CARMEN
CAMACHO MORENO, ZAIRA
CAMACHO RUIZ, Mª CARMEN
CÁMARA TORRES, Mª EUGENIA

C
S

V
: 

07
E

70
01

A
69

B
10

0I
9T

2B
3W

1U
8B

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001A69B100I9T2B3W1U8B4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  20/02/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  20/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  20/02/2023

09:03:27

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000465

Fecha: 15/11/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2023 000700

 20/02/2023 09:03



CANO ROMERO, MARÍA
CANTERLA VÁZQUEZ, Mª CINTA
CAÑADA BLANCA, MACARENA
CAÑETA GARCÍA, TERESA
CARBALLO QUERO, JOSE LUIS
CASADO LARA, ANA
CASADO PÉREZ, NATALIA
CASTILLO MARCELINO, YANET
CASTRO ABOAL, INES
CEA JIMÉNEZ, ESTHER
CHAMORRO PÉREZ, MACARENA
CHAVES ROMÁN, ÁNGELA
CHINCHILLA FERNÁNDEZ, Mª CARMEN
COBO PALOMINO, JUAN
COLMENERO PORCUNA, Mª PILAR
COLODRERO PÉREZ, BEATRIZ
CORONADO GARCÍA, SOLEDAD
CRUZ DEL MORAL, CARMEN
CUBILLO GUERRERO, Mª JESUS
CUENDA GAGO, LAURA
DE LA TORRE PÉREZ, MIRIAN
DE LA TORRE RUIZ, Mª JOSE
DE PRADAS LÓPEZ, Mª JOSE
DEL CAÑO CAMPAÑA, Mª MERCEDES
DEL CAÑO MORALES, ANA BELEN
DELGADO MORILLO, ANTONIA ELENA
DIAZ RUIZ, NEREA
DOBLAS LÓPEZ DE MANZANERA, MARÍA
DOMÍNGUEZ NIETO, NOEMÍ
DOMÍNGUEZ SANTOS, Mª ISABEL
EGIDO LÓPEZ, MARIAN
ESPEJO MORALES, MERCEDES
ESPINO LARA, MARTA
ESTEVE GARCÍA, ROSA Mª
FERNÁNDEZ LÓPEZ, Mª DOLORES
FERNÁNDEZ MARQUEZ, ANTONIA
FERNÁNDEZ MUELA, LAURA MARÍA
FERNÁNDEZ RUEDA, ALBA
FREIRE OLIVA, ANA
GALIANO RODRIGUEZ, Mª MERCEDES
GÁMEZ GÓMEZ, ANA
GARCÍA COFRADES, Mª ENCINA
GARCÍA HERNÁNDEZ, TERESA
GARCÍA JIMÉNEZ, CRISTINA
GARCÍA JIMÉNEZ, ELISABET
GARCÍA LIRIO, JEZABEL
GARCÍA MARTÍNEZ, FILOMENA
GARCÍA RABADÁN, INMACULADA
GARCÍA SANTÍN, PABLO
GARCIA ZAMORA, IRENE

C
S

V
: 

07
E

70
01

A
69

B
10

0I
9T

2B
3W

1U
8B

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001A69B100I9T2B3W1U8B4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  20/02/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  20/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  20/02/2023

09:03:27

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000465

Fecha: 15/11/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



GÓMEZ CRIADO, JUANA
GÓMEZ GÓMEZ, JORGE ENRIQUE
GÓMEZ MARTÍN, CRISTINA
GÓMEZ RAMÍREZ, Mª LUISA
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Mª DOLORES
GONZÁLEZ GÁLVEZ, LAURA
GONZÁLEZ GÁMEZ, CRISTINA
GONZÁLEZ LÓPEZ, PATRICIA
GONZÁLEZ PÉREZ, ANA BELEN
GUERRERO BACHILLER, INMACULADA
GUTIÉRREZ PEREIRA, ALBA Mª
GUTIÉRREZ SEGURA, PILAR
HERNÁNDEZ BERLANGA, ROCÍO
HERREA DEL JESÚS, ANTONIA Mª
HERRERA OSORIO, PAOLA
HINOJOSA ÁVILA, ANA BELÉN
HORCAS CERRILLO, ALICIA
HORTA SORROCHE, GLORIA PILAR
HUELTES CANO, VERÓNICA
IBÁÑEZ PLAZA, MARÍA
JIMÉNEZ GARCÍA, LAURA
JIMÉNEZ PÉREZ, LAURA
JURADO LARA, DESIRÉE
LARA ROLDÁN, MARTA
LIZANCOS ORTEGA, Mª ELENA
LÓPEZ BARRACHINA, AMELIA
LÓPEZ CAÑO, ESTEFANÍA
LÓPEZ GARCÍA, CRISTINA
LÓPEZ GARCÍA, Mª JESUS
LÓPEZ GÓMEZ, Mª RAQUEL
LÓPEZ JUSTICIA, ISABEL Mª
LÓPEZ VILLÉN, Mª CARMEN
LUCENA GILES, CARMEN NEREA
LUQUE GUTIÉRREZ, LETICIA
LUQUE LÓPEZ, ANA BELEN
MALDONADO CASTAÑO, MARÍA
MARÍN REINÓN, Mª CRUZ
MARÍN SÁNCHEZ, SONIA
MARTÍNEZ CEACERO, MARIANA
MARTÍNEZ CEREZO, GLORIA Mª
MARTÍNEZ COBOS, DOLORES
MARTÍNEZ LORENTE, LETICIA
MARTÍNEZ MANRIQUE, INMACULADA
MARTÍNEZ ROMERO, MARÍA
MARTÍNEZ SALIDO, MANUELA
MARTÍNEZ SANTIAGO, Mª CARMEN
MARTOS DE LA FUENTE, Mª JESUS
MARTOS MARTÍNEZ, MARÍA
MARTOS VILLAR, AURORA
MATEOS GARCÍA, Mª NIEVES

C
S

V
: 

07
E

70
01

A
69

B
10

0I
9T

2B
3W

1U
8B

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001A69B100I9T2B3W1U8B4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  20/02/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  20/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  20/02/2023

09:03:27

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000465

Fecha: 15/11/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



MAZUECOS MORALES, EMILIA
MENA LÓPEZ, ALBA Mª
MILLA MONTILLA, Mª VICTORIA
MILLÁN CUADROS, NRIA
MILLÁN RUIZ, Mª JOSEFA
MIRANDA LINARES, ESTEFANÍA
MIRANDA PÉREZ, ALBA
MOLINA LORITE, ANA BELEN
MOLINA MEDINA, FRANCISCA
MONTILLA RELAÑO, MANUELA
MORA CASTILLA, DOLORES
MORAL DOMENECH, MARÍA
MORALES CALZADO, MARÍA
MORENO CAPILLA, RAFAEL
MORENO MARTÍNEZ, ELISABETH
MORENO NÚÑEZ, CRISTINA
MORENO SILES, VERÓNICA
MORENTE HEREDIA, ELIAS DAVID
MUÑOZ BLANCO, MIGUEL ÁNGEL
MUÑOZ MACARRO, NATALIA
NAVARRO PÉREZ, ÁNGELA
NAVAS DEL PINO, ISABEL
NEBRERA AGUIRRE, Mª JOSE
NICOLAU MARTÍN, ISABEL CECILIA
NIETO LUQUE, ANA
OCAÑA MORENO, NOELIA
OLIVARES MOLINA, Mª ANGELES
ORPEZ LÓPEZ, SILVIA
ORTEGA RISQUEZ, ALBA
ORTIZ JUAREZ, OLIMPIA
ORTIZ PERAGÓN, Mª MERCEDES
ORTIZ ROMERO, ISABEL
PALOMAR OLMO, LIDIA
PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS
PARDO MARTÍNEZ, Mª ANGELES
PARRAS FUENTES, NURIA
PARRAS VACA, ANA
PEÑA ANGUITA, BLANCA
PEÑA BUSTOS, Mª CARMEN
PÉREZ ASENSIO, CARMEN Mª
PÉREZ CANTO, Mª JESUS
PÉREZ MARTÍNEZ, LIDIA
PÉREZ POZO, TERESA
PINEL HERVAS, ANA ISABEL
PINO MÁRQUEZ, Mª CINTA
PINTIADO GALVÁN, YLENIA
PRIETO RUEGA, LETICIA
PULIDO DELGADO, ANTONIO JOSE
RAMÍREZ CAMPOS, ROCÍO
RAMÍREZ GONZÁLEZ, MARÍA

C
S

V
: 

07
E

70
01

A
69

B
10

0I
9T

2B
3W

1U
8B

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001A69B100I9T2B3W1U8B4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  20/02/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  20/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  20/02/2023

09:03:27

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000465

Fecha: 15/11/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



RASTROJO BORREGO, GRACIA Mª
RAYA IZQUIERDO, CARMEN
RAYA MESA, CARLOS
RAYA MORALES, ESTHER
RECA GÓMEZ, LAURA Mª
REINA ESPEJO, Mª ANGELES
REPULLO LÓPEZ, MÓNICA
RODRÍGUEZ ANTEQUERA, BELEN
RODRÍGUEZ CASTILLO, MARÍA
RODRÍGUEZ COSTA, MARTA
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, DOLORES
RODRÍGUEZ GARRIDO, PATRICIA
ROLDÁN ARIAS, Mª JOSE
ROMERA DUQUE, EVA Mª
ROMERO ÁGUILA, MARÍA
ROMERO TORRES, LIDIA
RUEDA GÓMEZ, AURORA
RUIZ CAMPOS, PATRICIA
RUIZ MEDINILLA, JESÚS
RUIZ MORENO, LOURDES
RUS RIOS, ANA BELÉN
RUZ LAGUNA, SONSOLES
SAEZ CASADO, ANA CLARA
SALDAÑA LOZANO, NURIA
SALMERÓN PERABÁ, SARA Mª
SAN EUFRASIO CONDE, Mª JOSE
SÁNCHEZ PALOMINO, ROCÍO
SÁNCHEZ PÉREZ, Mª VICTORIA
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ANTONIA
SANTARÉN MEDIAVILLA, Mª CARMEN
SANZ GARCÍA, VIRGINIA
SEGADO RAMÍREZ, MARTA
SERRANO GARCÍA, Mª JOSE
SERRANO TORRES, PATRICIA
TAJUELO DONAIRE, IRENE
TALAVERA TORRES, FCO. JOSÉ
TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL
TÉLLEZ BLANCA, CRISTINA
TOME CARBALLO, MARÍA
TORAL RAYA, CATALINA
TORRES ROMERA, HELENA
TORRES SEGURA, PATRICIA
TORRES SERRANO, Mª PILAR
TORTOSA GALDÓN, PURIFICACIÓN
USERO RUIZ, ELENA
VALDERAS CÁMARA, INMACULADA
VALDERRAMA CABRERA, ALBA
VALDIVIA GARCÍA, Mª PAZ
VALDIVIA MOLINA, Mª MAR
VALIENTE CIFUENTES, ELISENDA ISABEL

C
S

V
: 

07
E

70
01

A
69

B
10

0I
9T

2B
3W

1U
8B

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001A69B100I9T2B3W1U8B4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  20/02/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  20/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  20/02/2023

09:03:27

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000465

Fecha: 15/11/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



VARA BERNAL, TERESA
VENZALA DELGADO, JOSE ANTONIO
VIGARAY GALERA, ANDREA
VILLA CABEZA, Mª ARACELI
VILLANUEVA BECERRA, Mª DOLORES
ZAFRA MONTORO, PAULA

EXCLUIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
CABRERA COBO, MARTA CATALINA 3
CARRASCO TORRECILLAS, ELENA 3
DELGADO ALONSO, CONCEPCIÓN 1
FERNÁNDEZ MARÍN, PABLO 1
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALBA 1
LEÓN TORRES, SARA 4
MONTERO GARCÍA, AZAHARA Mª 1,2 y 3
MORENO LÓPEZ, MARÍA 1
ORTEGA SALCES, MATILDE 1
RODRÍGUEZ MOYA, MANUEL 1

- Causas de exclusión-
1.- No presenta declaración acreditando poseer la capacidad funcional para el desempeño
     del puesto de trabajo
2,- No presenta DNI
3.- No acredita titulación requerida
4,- Fuera de plazo
5,- DNI ilegible

SEGUNDO.- El Tribunal Calificador está formado por los siguientes miembros: 

Presidente/a.-
Titular: Dª Beatriz Rodríguez Barra
Suplente: Dª Luisa Leiva Cobo

Secretario/a.- 
Titular: D. Francisco Calvillo Sánchez
Suplente: D- Juan Jesús Montoya Castillo

Vocal.-
Titular: Dª Beatriz Valverde Martínez
Suplente: Dª Manuela Serrano Mena

Vocal.-
Titular: D. Juan García Arjona
Suplente: D. Francisco Expósito Gutiérrez

Vocal.-
Titular: Dª Yolanda Martínez Parrado
Suplente: Dª Dolores de la Torre Rus

TERCERO.- Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la celebración del 
primer ejercicio según lo dispuesto en las bases del procedimiento el día 18 de Marzo de 
2023 a las 10:00 horas en el IES Jándula sito en Calle San Vicente de Paul nº 32 de 
Andújar.

C
S

V
: 

07
E

70
01

A
69

B
10

0I
9T

2B
3W

1U
8B

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001A69B100I9T2B3W1U8B4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  20/02/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  20/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  20/02/2023

09:03:27

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000465

Fecha: 15/11/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



CUARTO.- Que la presente se publique en el Tablón de Anuncios y en la Página Web 
del Excmo. Ayuntamiento de Andújar

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ                  Fdo: JESUS RIQUELME GARCIA

C
S

V
: 

07
E

70
01

A
69

B
10

0I
9T

2B
3W

1U
8B

4

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7001A69B100I9T2B3W1U8B4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
PEDRO LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ-ALCALDE-PRESIDENTE  -  20/02/2023

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  20/02/2023
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES  -  20/02/2023

09:03:27

EXPEDIENTE ::
2022RRHH22000465

Fecha: 15/11/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


